РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
15.04.2014                                           с. Переясловка                  № 44-119р
Об исключении из реестра муниципального имущества администрации Переясловского сельсовета трактора ЮМЗ-6 и списании данного транспортного средства

	В соответствии с Положением об учетной политике администрации Переясловского сельсовета, акта о списании транспортного средства от  02.04.2014  № 1, Уставом сельсовета, Переясловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Исключить из реестра муниципального имущества трактор ЮМЗ-6, балансовой стоимостью 182257 руб. и списать данное транспортное средство.
2. Администрации Переясловского сельсовета снять с регистрационного учета транспортное средство, указанное в п.1 настоящего решения в ОГИБДД МО МВД «Бородинский».
3. Администрации Переясловского сельсовета внести в бюджет казны Переясловского сельсовета утилизационную стоимость транспортного средства в размере стоимости металлолома с последующим представлением акта об утилизации.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и экономическим вопросам (Малюченко В.Д.).
5. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Переясловского
сельского Совета депутатов                                                       В.Д. Малюченко

Глава сельсовета                                                                          М.А. Остапенко